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Odberateľ:

Špecializovaná nemocnica 
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kláštorská 134
949 88 Nitra - Zobor

Dodávateľ:

BONET SYSTEMS, s.r.o. 
Lenardova 14 

Bratislava, 851 01 
Slovensko

Príjemca:

IČO: 37971832 IČ DPH: 

DIČ:

SK2021877792 

2021877792
IČO: 47258837 IČ DPH: 

DIČ:

SK2120277632

Nákupca: 

Telef. čislo: 

Mobil: 

E-mail:

Kód miesta: 

Mena:

+421 37 6941 111

Dátum objednávky:

Dátum vystavenia: 

Požadovaný dátum príjmu: 

Spôsob platby:

Platobné podmienky: 

Dodacie podmienky:

1 . 6 . 2021 

1. 6 . 2021

Číslo Popis Množstvo MJ

Nákupná 
cena Bez

DPH Z ľa v a 0/.

Čiastka 
riadka Bez 

DPH
Objednávame u Vás:

Dell EMC Networking N1548P: POE+,48x1GbE +

4x 10GbE SFP+fixed ports, Stacking,

IO to PSU airflow, AC-3Yr ProSupport 

and Next Business Day Onsite Service 

6 ks v cene 9 534,- € s DPH,

Dell EMC Networking N1524P: POE+, 24x 1GbE+4x10GbE

SFP+fixed ports, Stacking, IO to PSU-

3Yr ProSupport and Next Business Day

Onsite Service v počte 3 ks v cene 3 375,- € s DPH

Dell EMC Switch N1108EP-ON:L2, 8 ports,

RJ45 P0E/P0E+, 2 ports SFP 1 GbE - 

3Yr ProSupport and Next Business Day 

On-Site Service 1 ks v cene 628,- € s DPH,

SFP pre stacking: SFP+transceiver 10GBASE-SR/SW, 

multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m,

850nm VCSEL, LC dup. DMI v počte 4 ks v cene 72,- 

LC-LC Multimode kábel na stacking 

v počte 2 ks v cene 57,60 € s DPH.

Celková cena 13 666,60 € s DPH 

v zmysel cenového prieskumu a vašej 

CP

Dodanie cca do 3 týždňov.

K FA žiadame priložiť kópiu objednávky.

C elkom  E U R 0,00

Pečiatka a podpis objednávateľa:

Vystavil: Daniela Gažová 1. 6 . 2021


